ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 138/2011 – RIO DO CAMPO

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. BRUNO RODRIGUES DA SILVA 02/12/1986 7,12
2º. GUILHERME SAUERBIER 20/07/1982 6,93
3º. FÁBIO CAVÍLIA 14/08/1980 6,39
4º. RENATA ROHDEN 29/11/1980 6,36
5º. FANNI WIPPEL 06/12/1984 6,36
6º. MÉRI LUCI BODEMÜLLER 21/10/1979 6,31
7º. MARCELO DOS ANJOS DE CASTRO 20/10/1986 6,30
8º. LEONIR MARTINS PEREIRA 03/08/1969 6,24
9º. NICE WAJSZCYK 23/06/1979 6,21
10º. JACKSON RONCALIO CUSTODIO 15/02/1978 5,94
11º. MAURICIO DIRCKSEN 01/10/1981 5,85
12º. RAFAEL MARCOS FERNANDES 28/09/1986 5,67
13º. RENATO KOBARG REBELO 15/04/1982 5,40
14º. GLAUCIA HELLMANN 12/06/1986 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES